



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**IN BALANCE APS**  
**MÅLØV STATIONSPLADS 7, 2760 MÅLØV**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 6. april 2022

---

Kristine Greve Koch

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	In Balance ApS Måløv Stationsplads 7 2760 Måløv
	CVR-nr.: 37 34 42 06
	Stiftet: 1. januar 2016
	Kommune: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kirstine Greve Koch
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af produkter og ydelser inden for fysisk velvære og sundhed, handel, administration samt anden virksomhed i relation hertil i Danmark og udlandet.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 63 tkr., hvilket ledelsen anser som værende meget utilfredsstillende.

Resultatet skyldes resultater i datterselskaber, der er påvirket af coronanedlukningen i såvel 2020 og 2021.

Selskabets egenkapital er fortsat negativ og selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen.

Selskabets ledelse har udarbejdet en handlingsplan, hvor selskabets kapital forventes reetableret i årene fremover.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>21.575</b>	<b>5.665</b>
Personaleomkostninger.....	1	-30.281	-470
Af- og nedskrivninger.....		-4.144	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-12.850</b>	<b>5.195</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		-49.689	-255.977
Andre finansielle omkostninger.....	2	-4.833	-2.981
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-67.372</b>	<b>-253.763</b>
Skat af årets resultat.....	3	4.000	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-63.372</b>	<b>-253.763</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-49.689	-255.977
Overført resultat.....		-13.683	2.214
<b>I ALT</b> .....		<b>-63.372</b>	<b>-253.763</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		24.994	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>24.994</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	9.689
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>9.689</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>24.994</b>	<b>9.689</b>
Udskudte skatteaktiver.....		26.000	22.000
Andre tilgodehavender.....		4.452	4.024
Periodeafgrænsningsposter.....		733	801
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>6</b>	<b>31.185</b>	<b>26.825</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>2.151</b>	<b>6.389</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>33.336</b>	<b>33.214</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>58.330</b>	<b>42.903</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-196.227	-132.855
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-146.227</b>	<b>-82.855</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		13.250	13.250
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		97.380	60.622
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		93.175	50.307
Anden gæld.....		752	1.579
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>204.557</b>	<b>125.758</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>204.557</b>	<b>125.758</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>58.330</b>	<b>42.903</b>
Eventualposter mv.	7		



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	0	-132.855	-82.855
Forslag til resultatdisponering.....		-49.689	-13.683	-63.372
<b>Overførsler</b>				
Tilladt udligning.....		49.689	-49.689	0
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>-196.227</b>	<b>-146.227</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager .....	24.902	0	
Andre personaleomkostninger .....	5.379	470	
	<b>30.281</b>	<b>470</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder .....	1.819	1.341	
Finansielle omkostninger i øvrigt .....	3.014	1.640	
	<b>4.833</b>	<b>2.981</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Regulering af udskudt skat .....	-4.000	0	
	<b>-4.000</b>	<b>0</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang .....		27.771	
Kostpris 31. december 2021 .....		27.771	
Årets afskrivninger .....		2.777	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021 .....		2.777	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 .....		<b>24.994</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Kapitalandele i datter- virksomheder	
Kostpris 1. januar 2021 .....		50.000	
Tilgang .....		40.000	
Kostpris 31. december 2021 .....		<b>90.000</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2021 .....		-40.311	
Årets resultat .....		-49.689	
Værdireguleringer 31. december 2021 .....		<b>-90.000</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 .....		<b>0</b>	

## NOTER

	Note
<b>Finansielle anlægsaktiver (fortsat)</b>	
<b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>	<b>5</b>

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
House of Balance ApS, Måløv.....	99.477	89.787	100 %
Cirkel Fitness Slangerup ApS, Slangerup.....	-22.839	-63.839	100 %

	2021 kr.	2020 kr.	
<b>Tilgodehavender med forfald senere end et år</b>			<b>6</b>
Udskudt skatteaktiv.....	26.000	22.000	
	<b>26.000</b>	<b>22.000</b>	

<b>Eventualposter mv.</b>	<b>7</b>
---------------------------	----------

**Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.
